기 주인공을 찾습니다

2018. 9.3(MON) ~ 21(FRI) 17:00

특허청과 한국발명진흥회는 KAIST 및 POSTECH과 공동으로

창의적 잠재력을 지닌 **지식재산기반 차세대영재기업인**을 육성하고 있습니다.

미래 지식재산 기반사회를 이끌어갈 **차세대영재기업인 신입생**을 모집하오니 많은 참여바랍니다.

*지식재산기반 차세대영재기업인

빌 게이츠(MS), 세르게이 브린과 래리 페이지(구글)처럼 지식재산 기반 창의적인 기업가로 성장할 잠재력이 풍부한 학생

모집내용

모집 기관: KAIST IP영재기업인교육원, POSTECH영재기업인교육원

모집 인원 : 교육원 별 80명

지원 자격: 중학교 1~3학년 재학생 또는 해당 연령의 청소년(만13~15세)

지원 방법: 교육원별 입학요강 확인

입시원서 접수: 2018. 9.3(월) ~ 21(금) 17:00

접수처

KAIST IP영재기업인교육원 http://ipceo.kaist.ac.kr POSTECH 영재기업인교육원 http://ceo.postech.ac.kr

지역 설명회

주요내용: KAIST·POSTECH 교육원 교육과정 및 선발안내, 수료생 멘토링

1차(대전): 2018년 9월 1일(토), 오후 2시 / 대전역 5층 인경실 **2차(부산)**: 2018년 9월 8일(토), 오후 2시 / 부산역 5층 대회의실

신청방법: 온라인 신청 (https://bit.ly/2MfL026)

전형 및 문의

Collaboration /

Entrepreneurship

Creativity

Technology

1차 합격자 발표 : 2018. 10. 19(금) 17:00 **2차 전형:** 2018. 11. 3(토) ~ 11. 4(일)

2차 전형장소: KAIST(대전), POSTECH(포항)

*장소는 변경될 수 있으며, 1차 합격자 발표 시 최종 공지

최종 합격자 발표 : 2018. 11. 30(금) 17:00

문의처

KAIST IP영재기업인교육원 042-350-6213~6 POSTECH 영재기업인교육원 054-279-8242 한국발명진흥회 발명영재교육연구원 02-3459-2927





